CLUB COLOMBOFILO

' ALAS DEL NUBLO

Clasificacion al dia 13-04-25

DISTRIBUCION DE LA PUNTUACION DEL CAMPEONATO

Socio

NOMBRE

1 Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ
36 Fernando SANTANA FIGUEROA
70 Leocadio MIRANDA ROSALES
13 Bernardo MONTES SANTOS
14 Domingo CABRERA SANTANA
34 Luis M DEL CASTILLO FELIPE
17 Hermanos CARABALLQ CEDRES
15 Antonio CARABALLO CEDRES
64 Hnos. Juan y Alvaro GORDILLO

8 Juan f. PERERA RODRIGUEZ
42 José A. RODRIGUEZ MARTIN
80 Manuel HERNANDEZ MARTIN

7 José A. CARRENO SANTANA
30 Agapito SUAREZ QUINTANA
25 Tandem Manuel /Marcos DOMINGUEZ
22 Octavio SANTANA LUZARDO
71 José J. MENDOZA MARTIN
24 Juan G. MACHIN GARCIA
82 M* Carmen RODRIGUEZ REYES
81 Rubén PADRON BOLARNOS
16 Rafael REDONDO ZERPA
72 Démaso D. NUNEZ RUIZ
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Concurso de General

Efectuado desde TARAJALEJO - 1 - Encestadas: 180 Celebrado el 13-04-25 a las 09:15 hrs.
Soco NOMBRE . INILA SEX COLOR CONPROB, DISTANCIA DURACION VELOCIDAD ORD. PUNTOS
34 Luis M DEL CASTILLO FELIPE 21 M AZUL  11:12:43 135561m  01:57:43 1151.58 1 27.00
70 Leocadio MIRANDA ROSALES 23 M ROJO  11:08:51  128463m  01:53:51  1128.35 2 26.45
34 Luis M DEL CASTILLO FELIPE 20 H AZUL  11:16:20  13556Im  02:01:20  1117.25 3 26.19
42 José A. RODRIGUEZ MARTIN 23 M AZUL  11:13:27  131533m  01:58:27  1110.45 4 26.03
34 Luis M DEL CASTILLO FELIPE 21 M AZUL  11:17:42 135561m  02:02:42 1104.81 5 25.90
70 Leocadio MIRANDA ROSALES 23 M RODAD 11:11:40 128463m  01:56:40 1101.11 6 25.81
64  Hnos. Juan y Alvaro GORDILLO 23 H MORA  11:20:37  13779Im  02:05:37  1096.91 7 2571
64  Hnos. Juan y Alvaro GORDILLO 21 H AZUL  11:20:49 137791m  02:05:49  1095.17 8 25.67
70 Leocadio MIRANDA ROSALES 21 M AZUL  11:12:49 128463m  01:57:49  1090.36 9 25.56
1 Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ 21 M RODAD 11:20:00  13599Im  02:05:00  1087.92 10 25.50
1 Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ 23 M BARIO 11:20:01  13599Im  02:05:01  1087.78 11 25.50
17 Hermanos CARABALLO CEDRES 22 M AZUL  11:19:29 135344m  02:04:29 1087.24 12 25.49
30  Agapito SUAREZ QUINTANA -23 M RODAD 11:19:10 134856m  02:04:10 1086.08 13 25.46
70 Leocadio MIRANDA ROSALES 23 M RODAD 11:13:20 128463m  01:58:20 1085.60 14 25.45
34  Luis M DEL CASTILLO FELIPE 23 H AZUL  11:20:04  135561m  02:05:04  1083.90 15 25.41
34 Luis M DEL CASTILLO FELIPE 221 M AZUL  11:20:27  135561m  02:05:27  1080.59 16 25.33
80  Manuel HERNANDEZ MARTIN 224 M AZUL  11:24:06 139198m  02:09:06 1078.21 17 25.21
25  Tandem Manuel/Marcos DOMINGUEZ -23 H RODAD 11:21:16  135906m  02:06:16  1076.34 18 25.23
42 José A. RODRIGUEZ MARTIN -23 M RODAD 11:17:18  131533m  02:02:18  1075.49 19 25.21
17  Hermanos CARABALLO CEDRES -21 M RODAD 11:21:06  135344m  02:06:06  1073.30 20 25.16
15  Antonio CARABALLO CEDRES -21 H RODAD 11:22:33  136652m  02:07:33  1071.36 21, 2511
34 Luis M DEL CASTILLO FELIPE 223 M AZUL  11:21:35  13556Im  02:06:35  1070.91 22 25.10
15  Antonio CARABALLO CEDRES -21 H RODAD 11:22:37  136652m  02:07:37  1070.80 23 25.10
34 Luis M DEL CASTILLO FELIPE -20 H AZUL  11:21:39  13556Im  02:06:39 1070.35 24 25.09
34  Luis M DEL CASTILLO FELIPE -21 H AZUL  11:21:43 135561m  02:06:43 1069.79 25 25.08
1 Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ 223 M AZUL 11:22:22  135991m  02:07:22  1067.71 26 25.03
22 Octavio SANTANA LUZARDO -19 H RODAD 11:17:31  130514m  02:02:31  1065.27 27 24.97
36 Fernando SANTANA FIGUEROA -22 M RODAD 11:21:25 134370m  02:06:25 1062.91 28 24.92
8  Juan F. PERERA RODRIGUEZ -22 M AZUL  11:18:07  130569m  02:03:07  1060.52 29 24.86
8  Juan F. PERERA RODRIGUEZ -21 M MORO  11:18:11  130569m  02:03:11  1059.95 30 24.85
64 Hnos. Juan y Alvaro GORDILLO -22 M RODAD  11:25:22 137791m 02:10:22 1056.94 31 24.78
70  Leocadio MIRANDA ROSALES -22 M RODAD 11:16:40 128463m  02:01:40 1055.85 32 24.75
64  Hnos. Juan y Alvaro GORDILLO -23 H RODAD 11:26:44  13779Im  02:11:44  1045.98 33 24.52
15  Antonio CARABALLO CEDRES -23 H RODAD 11:25:54 136652m  02:10:54 1043.94 34 24.47
71 José J. MENDOZA MARTIN -23 M MORO  11:28:51  139644m  02:13:51  1043.28 35 24.46
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Concurso de General

Efectuado desde TARAJALEJO -1 - Encestadas: 180 Celebrado el 13-04-25 a las 09:15 hrs.
EBEES“'&:’&'ME'E&"’"=““"'""=“*:'mm"ééi'coLoR CONPROB,  DISTANCIA  DURACION "&éﬂééiﬁiﬁ“ééﬁ:“ﬁ%é
17 Hermanos CARABALLO CEDRES -22 M RODAD 11:24:46 135344m  02:09:46 1042.98 36 24.45
15  Antonio CARABALLO CEDRES -23 H BARIO 11:26:41  136652m  02:11:41  1037.73 37 24.33
36 Fernando SANTANA FIGUEROA -21 M RODAD 11:24:30  134370m  02:09:30  1037.60 38 24.32
80  Manuel HERNANDEZ MARTIN 23 M AZUL  11:29:19  139198m  02:14:19  1036.33 39 24.29
15  Antonio CARABALLO CEDRES -21 H RODAD 11:26:55  136652m  02:11:55 1035.89 40 24.28
80  Manuel HERNANDEZ MARTIN 224 M AZUL  11:29:23  139198m  02:14:23  1035.82 41 24.28
71 José J. MENDOZA MARTIN -24 M ROJO  11:29:49  139644m  02:14:49  1035.80 42 24.28
64  Hnos. Juan y Alvaro GORDILLO -21 H AZUL  11:28:51 13779Im  02:13:51  1029.44 43 24.13
70 Leocadio MIRANDA ROSALES -22 M AZUL  11:19:52  128463m  02:04:52  1028.80 44 24.12
15 Antonio CARABALLO CEDRES -21 H RODAD 11:27:53  136652m  02:12:53  1028.36 45 24,11
22 Octavio SANTANA LUZARDO -23 H AZUL  11:22:03  130514m  02:07:03  1027.26 46 24.08
15  Antonio CARABALLO CEDRES -20 H RODAD 11:28:03 136652m  02:13:03 1027.07 47 24.08
17 Hermanos CARABALLO CEDRES -20 M RODAD 11:27:32 135344m  02:12:32 1021.20 48 23.94
36 Pernando SANTANA FIGUEROA -23 M AZUL  11:26:36  134370m  02:11:36  1021.05 49  23.93
14  Domingo CABRERA SANTANA -20 M RODAD 11:26:23  133920m  02:11:23  1019.30 50 23.89
34 Luis M DEL CASTILLO FELIPE -18 H BAYA  11:28:09  135561m  02:13:09  1018.10 51 23.87
22 Octavio SANTANA LUZARDO -21 H RODAD 11:23:13  130514m  02:08:13  1017.91 52 23.86
25  Tandem Manuel/Marcos DOMINGUEZ -23 M AZUL  11:28:33  135906m  02:13:33  1017.64 53 23.85
1 Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ -23 M RODAD  11:29:10 135991m  02:14:10 1013.59 54 23.76
42 José A. RODRIGUEZ MARTIN -22 M AZUL  11:24:48 131533m  02:09:48 1013.35 50 23,75
42 José A. RODRIGUEZ MARTIN -23 M RODAD 11:24:50  131533m  02:09:50  1013.09 5  23.75
14  Domingo CABRERA SANTANA -21 M OAZUL  11:27:39  133920m  02:12:39  1009.57 57  23.67
14 Domingo CABRERA SANTANA -23 M AZUL  11:27:45  133920m  02:12:45  1008.81 58 23.65
14 Domingo CABRERA SANTANA -23 M AZUL  11:27:52  133920m  02:12:52  1007.92 59 23.63
71 José J. MENDOZA MARTIN -23 M CEFIR 11:33:46  139644m  02:18:46  1006.32 60  23.59
42 José A. RODRIGUEZ MARTIN . -20 M RODAD 11:25:45 131533m  02:10:45 1005.98 61  23.58
80  Manuel HERNANDEZ MARTIN -23 M AZUL  11:33:32 139198m  02:18:32 1004.79 62 23.55
80  Manuel HERNANDEZ MARTIN =24 M AZUL  11:33:41  139198m  02:18:41  1003.70 63 23.53
25  Tandem Manuel/Marcos DOMINGUEZ -23 H ZAFIR 11:30:26  135906m  02:15:26  1003.49 64 23.52
8  Juan F. PERERA RODRIGUEZ -22 M MORO  11:25:20  130569m  02:10:20 1001.80 65  23.48
36 Fernando SANTANA FIGUEROA -21 M RODAD 11:29:20  134370m  02:14:20 1000.27 66 23.45
13 Bernardo MONTES SANTOS -22 M ROJO  11:27:29  132103m  02:12:29 997.12 67  23.37
14 Domingo CABRERA SANTANA -20 M RODAD 11:29:19 133920m  02:14:19 997.04 68 23.37
25  Tandem Manuel/Marcos DOMINGUEZ -21 M SKALI 11:31:39 135906m  02:16:39 994.55 69  23.31
M

13 Bernardo MONTES SANTOS -22 BALLO 11:28:01  132103m  02:13:01 993.12 70  23.28
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Agapito SUAREZ QUINTANA

José J. MENDOZA MARTIN

Hnos. Juan y Alvaro GORDILLO
Hnos. Juan y Alvaro GORDILLO
José A. RODRIGUEZ MARTIN

M2 Carmen RODRIGUEZ REYES

M# Carmen RODRIGUEZ REYES
Juan F. PERERA RODRIGUEZ
Juan F. PERERA RODRIGUEZ
José J. MENDOZA MARTIN
Hermanos CARABALLO CEDRES
Agapito SUAREZ QUINTANA
Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ
Manuel HERNANDEZ MARTIN

Juan F. PERERA RODRIGUEZ

M2 Carmen RODRIGUEZ REYES
Agapito SUAREZ QUINTANA

José A. RODRIGUEZ MARTIN
Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ
Hnos. Juan y Alvaro GORDILLO
Antonio CARABALLO CEDRES
José J. MENDOZA MARTIN
Bernardo MONTES SANTOS
Bernardo NONTES SANTOS
Fernando SANTANA FIGUEROA
Rubén PADRON BOLANOS

Domingo CABRERA SANTANA
Juan G. MACHIN GARCIA

M® Carmen RODRIGUEZ REYES
Bernardo MONTES SANTOS
Leocadio MIRANDA ROSALES
José J. MENDOZA MARTIN
Leocadio MIRANDA ROSALES
Hnos. Juan y Alvaro GORDILLO
Octavio SANTANA LUZARDO
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Celebrado el 13-04-25 a las 09:15 hrs.
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Octavio SANTANA LUZARDO

Manuel HERNANDEZ MARTIN

Rubén PADRON BOLANOS

José A. RODRIGUEZ MARTIN

M# Carmen RODRIGUEZ REYES

M# Carmen RODRIGUEZ REYES

Juan F. PERERA RODRIGUEZ
Agapito SUAREZ QUINTANA

Rubén PADRON BOLANOS

Domingo CABRERA SANTANA
Domingo CABRERA SANTANA
Agapito SUAREZ QUINTANA
Bernardo MONTES SANTOS
Bernardo MONTES SANTOS
Bernardo MONTES SANTOS
Leocadio MIRANDA ROSALES
Antonio CARABALLO CEDRES

M# Carmen RODRIGUEZ REYES
Tandem Manuel/Marcos DOMINGUEZ
M® Carmen RODRIGUEZ REYES
Octavio SANTANA LUZARDO

José A. RODRIGUEZ MARTIN
Manuel HERNANDEZ MARTIN

Juan F. PERERA RODRIGUEZ
Domingo CABRERA SANTANA
Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ
Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ
Octavio SANTANA LUZARDO

Rubén PADRON BOLAROS

Rubén PADRON BOLANOS

José A. CARRENO SANTANA
Tandem Manuel/Marcos DOMINGUEZ
Bernardo MONTES SANTOS

Tandem Manuel /Marcos DOMINGUEZ
Tandem Manuel/Marcos DOMINGUEZ

AZUL  11:36:47
RODAD  11:46:40
RODAD  11:55:25
RODAD  11:38:33
RODAD  11:55:39
RODAD  11:56:31
RODAD  11:38:23
RODAD  11:43:58
ROJO  11:57:40
RODAD  11:43:17
RODAD  11:43:59
AZUL  11:45:05
ROJO  11:42:53
BALLO 11:43:53
ROJO  11:44:23
AZUL  11:40:51
RODAD  11:50:31
12:02:47
BAYO  11:50:52
AZUL  12:03:46
AZUL  11:44:51
AZUL  11:46:05
AZUL  11:55:20
AZUL  11:45:30
AZUL  11:49:34
AZUL  11:52:06
AZUL  11:52:06
CEFIR  11:46:38
ROJO  12:06:23
BRONC  12:07:32
RODAD  11:53:54
RODAD  11:56:27
ROJO  11:52:22
ROJO  11:57:28
AZUL  11:59:05
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Fernando SANTANA FIGUEROA
Juan G. MACHIN GARCIA
Fernando SANTANA FIGUEROA
Octavio SANTANA LUZARDO
Octavio SANTANA LUZARDO
Fernando SANTANA FIGUEROA
Hermanos CARABALLO CEDRES
Juan F. PERERA RODRIGUEZ

Tandem Manuel /Marcos DOMINGUEZ 20

Rubén PADRON BOLARNOS

Juan G. MACHIN GARCIA
Juan G. MACHIN GARCIA
Rubén PADRON BOLANOS
Rubén PADRON BOLAROS

José A. CARRENO SANTANA
José A. CARRENO SANTANA
José J. MENDOZA MARTIN
Hermanos CARABALLO CEDRES
Juan G. MACHIN GARCIA
Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ
Hermanos CARABALLO CEDRES
Juan G. MACHIN GARCIA
Agapito SUAREZ QUINTANA
José A. CARRENO SANTANA
José A. CARRENO SANTANA
José A. CARRENO SANTANA
Juan G. MACHIN GARCIA
Rubén PADRON BOLANOS

M¢ Carmen RODRIGUEZ REYES
Agapito SUAREZ QUINTANA
José J. MENDOZA MARTIN
José A. CARRENO SANTANA
José A. CARRENO SANTANA
Fernando SANTANA FIGUEROA
Juan G. MACHIN GARCIA
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RODAD
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R0OJO
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RODAD
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BLANC
AZUL
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RODAD
ROJO
ROJA
ZEFIR
RODAD
VARIO
RODAD
RODAD
PERLA
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
CEFIR
PERLA
AZUL
AZUL
BLANC

11:58:33
11:57:00
11:58:57
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12
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12
12:
13:
132
123
13:
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13
14:
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A7z

56:
01:
05:
02:
12:
214
13
13:
45:
45:
34:
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43:
51:
48:
01:
00:
57:
11:
16:
30:
42:
42:
35
41:

34
05
50
38
52
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45
30
41

134370m
132861m
134370m
130514m
130514m
134370m
135344m
130569m
135906m
147088m
132861m
132861m
147088m
147088m
134910m
134910m
139644n
135344m
132861m
135991m
135344m
132861m
134856m
134910m
134910m
134910m
132861m
147088m
147088m
134856m
139644m
134910m
134910m
134370m
132861m
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02:43:33
02:42:00
02:43:57
02:40:34
02:41:05
02:46:50
02:50:38
02:47:52
02:57:50
03:12:45
02:58:30
02:58:41
03:30:51
03:30:54
03:19:35
03:20:10
03:28:30
03:36:00
03:33:31
03:46:07
03:45:38
03:42:53
03:56:56
04:01:46
04:15:34
04:27:34
04:27:26
05:20:34
06:26:26
06:36:46
07:20:29
07:25:25
07:56:23
08:16:56
08:35:02

793.
177
764.
763.
744,
743.
697.
697.
675.
673.
669.
626.
622.
601.
599
59.
569.
558.
521.
504.
496.
458.
380.
339.
317,
302.
283,
270.
257.

149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175

(=)

o O O O O OO OO O O o o o o

OO o o o
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Celebrado el 13-04-25 a las 09:15 hrs.

ESSEQ___N OMBRE
34 Luis M DEL CASTILLO FELIPE
15  Antonio CARABALLO CEDRES

< 70 Leocadio MIRANDA ROSALES
64  Hnos. Juan y Alvaro GORDILLO
1  Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ
42 José A. RODRIGUEZ MARTIN
80  Manuel HERNANDEZ MARTIN

-21
-23
-22
-21
-23
-23

-23
-23
-20
-23
-22
-22

-23
-04
-23
-24
-24
-24

=_E=EEEE= je=jachsnjs sjsajss) =EEEREE=E i

EEEEE=

EEEREER=

AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL

RODAD
RODAD
RODAD
RODAD
BARIO
RODAD

AZUL
AZUL
RODAD
AZUL
RODAD
RODAD

AZUL
RODAD
AZUL
AZUL
MORA
RODAD

RODAD
BARIO
RODAD
AZUL

ZEFIR
RODAD

AZUL
AZUL
RODAD
RODAD
AZUL
AZUL

AZUL
RODAD

AZUL
AZUL
AZUL

COMPROB.

11:21:39
11:16:20
11:20:27
11:17:42
11:21:43
11:12:43

11:27:53
112237
11:25:54
11:22:33
11:26:41
11:26:55

11:12:49
11:19:52
11:16:40
11:40:51
11:13:20
11:11:40

11:20:49
11:37:36
11:28:51
11:34:45
1122037
11:26:44

11:20:00
11:20:01
11:34:24
11:52:06
13::35:37
11:29:10

11:13+27
11:30:55
11:25:45
11:24:50
11:24:48
11:46:05

11:33:32
11:46:40
11:29:19
11:55:20
11:37:42
11:24:06

DISTANCIA

135561m
135561m
135561m
135561m
135561m
135561m

136652m
136652m
136652m
136652m
136652m
136652m

128463m
128463m
128463m
128463m
128463m
128463m

137791m
137791m
137791
137791m
137791m
137791m

135991m
135991m
135991m
135991m
135991m
135991m

131533m
131533m
131533m
131533m
131533m
131533m

139198m
139198m
139198m
139198m
139198m
139198m

DURACION

02:22:46

VELOCIDAD ORD.
1098.29 1
1047.74 2
1034.32 3
1034.24 4

993.48 5
991.66 6
974.94 I

162.00

154,54

152.56

152.55

146.54

146.27

143.80
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22 Octavio SANTANA LUZARDO

14 Domingo CABRERA SANTANA

8  Juan F. PERERA RODRIGUEZ

71 José J. MENDOZA MARTIN

13 Bernardo MONTES SANTOS

25  Tandem Manuel/Marcos DOMINGUEZ

81  Rubén PADRON BOLANOS

ALAS DEL NUBLO '

Concurso de Serie General 6/6

-22
-21
-21
-22
-22
-22

-23
-20
-21
-23
-23
-23

-20
-20
-20
-22
-23
-23

=E=EE=E=ET EREREEE=E =E=REREEE= =EEEEE= =EEEEE=

EEEERE=E
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Celebrado el 13-04-25 a las 09:15 hrs.

AZUL
RODAD
AZUL
RODAD
AZUL
AZUL

AZUL
AZUL
MORO
AZUL
RODAD
AZUL

RODAD
AZUL
MORO
AZUL
ROJO
CEFIR

ROJO
ROJO
BALLO
ROJO
BALLO
ROJO

ZAFIR
RODAD
SKALI
RODAD
AZUL
AZUL

ROJO
RODAD
AZUL
AZUL
RODAD
BRONC

11:17:31
11:23:13
11:36:47
11:36:46
11:55:34
11:22:03

11:27:45
11:43:17
11:49:34
11:43:59
11:27:52
11:27:39

11:18:07
11:28:05
11:25:20
13227551
11:38:23
12:02:52

12:43:30
11:45:07
11:28:51
11237235
11:29:49
11:33:46

11:42:53
11:44:23
11:36:33
11:27:29
11:31:57
11:52:22

11:30:26
12:12:50
11:31:39
11:56:27
11:59:05
11:28:33

11:57:40
11:55:25
12:45:51
11:49:04
12:27:45
12:07:32

130514m
130514m
130514m
130514m
130514m
130514m

133920m
133920m
133920m
133920m
133920m
133920m

130569m
130569m
130569m
130569m
130569m
130569m

139644m
139644m
139644m
139644m
139644m
139644m

132103m
132103m
132103m
132103m
132103m
132103m

135906m
135906m
135906m
135906m
135906m
135906m

147088m
147088m
147088m
147088m
147088m
147088m

VELOCIDAD ORD.
952.76 8
945.20 9
943.03 10
922:11 1
915.66 12
897.07 13
837.88 14

140.53

139.41

139.09

136.01

135.06

132.31

123.58
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Efectuado desde TARAJALEJO - 1 -

Pag. No: 3

Celebrado el 13-04-25 a las 09:15 hrs.

SOCI0 NOMBRE ANILIA SEX COLOR COMPROB.  DISTANCIA  DURACION
82 M* Carmen RODRIGUEZ REYES -20 H AZUL  12:02:47  147088m  02:47:47
-22 H MORA  11:51:07  147088m  02:36:07

-22 H AZUL  15:41:26  147088m  06:26:26

-22 H BALLA 11:44:41  147088m  02:29:41

-22 H AZUL  11:46:37  147088m  02:31:37

-23 H AZUL  12:03:46  147088m  02:48:46

03:16:44

30 Agapito SUAREZ QUINTANA -23 M AZUL  11:45:05  134856m  02:30:05
-23 M RODAD 11:19:10  134856m  02:04:10

-20 M RODAD 13:11:56  134856m  03:56:56

-23 M AZUL  15:51:46  134856m  (06:36:46

-18 M RODAD 11:34:01  134856m  02:19:01

-23 M RODAD 11:33:12  134856m  02:18:12

03:17:31

24 Juan G. MACHIN GARCIA -20 M AZUL  12:13:30  13286Im  02:58:30
-22 M AZUL  11:57:00  132861m  02:42:00

-22 H VARIO 11:35:54  13286Im  02:20:54

-22 H ROJA  12:48:31  13286Im  03:33:31

-22 M VARIO 12:57:53  13286Im  03:42:53

=24 M AZUL  13:42:26  13286Im  04:27:26

03:17:32

36 Fernando SANTANA FIGUEROA -21 M AZUL  17:31:56  134370m  08:16:56
-21 M RODAD 11:24:30  134370m  02:09:30

-21 M RODAD 11:29:20  134370m  02:14:20

-20 M RODAD 11:58:33  134370m  02:43:33

-20 M AZUL  11:58:57  134370m  02:43:57

-22 M RODAD 11:21:25  134370m  02:06:25

747.65

682.71

672.58

663.72

15 110.27

16 100.70

17 99.20

18 97.90
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Concurso de Designados

42
64
70

17
34
22

15
. 14
80
25
81
30
13
82
24
!

SOCI0 NOMBRE ANILLA SEX COLOR  COMPROB.
José A. RODRIGUEZ MARTIN -23 M AZUL  11:13:27
Hnos. Juan y Alvaro GORDILLO -21 H AZUL  11:20:49
Leocadio MIRANDA ROSALES -21 M AZUL  11:12:49
Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ -21 M RODAD 11:20:00
Hermanos CARABALLO CEDRES -22 M AZUL  11:19:29
Luis M DEL CASTILLO FELIPE -20 H AZUL  11:21:39
Octavio SANTANA LUZARDO -19 H RODAD 11:17:31
Juan F. PERERA RODRIGUEZ -22 M AZUL  11:18:07
Antonio CARABALLO CEDRES -21 H RODAD 11:27:53
Domingo CABRERA SANTANA -23 M AZUL  11:27:45
Manuel HERNANDEZ MARTIN -23 M AZUL  11:33:32
Tandem Manuel/Marcos DOMINGUEZ -23 H ZAFIR 11:30:26
Rubén PADRON BOLARNOS -20 M ROJO  11:57:40
Agapito SUAREZ QUINTANA -23 M AZUL  11:45:05
Bernardo MONTES SANTOS -22 M ROJO  11:42:53
M# Carmen RODRIGUEZ REYES -20 H AZUL  12:02:47
Juan G. MACHIN GARCIA -20 M AZUL  12:13:30
José J. MENDOZA MARTIN -23 M RODAD 12:43:30
José A. CARRENO SANTANA -20 M RODAD 13:16:46
Fernando SANTANA FIGUEROA -21 M AZUL  17:31:56

36

Pag. No:

1

Celebrado el 13-04-25 a las 09:15 hrs.

131533m
137791m
128463m
135991m
135344m
135561m
130514m
130569m
136652m
133920m
139198m
135906m
147088m
134856m
132103m
147088m
132861m
139644m
134910m
134370m

01:
02:
01:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:
04:
08:

58:27
05:49
57:49
05:00
04:29
06:39
02:31
03:07
12:53
12:45
18:32
15:26
42:40
30:05
21:53
47:47
58:30
28:30
01:46
16:56

1110.
1095.
1090.
1087.
1087.
1070.
1065.
1060.
1028.
1008.
1004.
1003.
904.
898.
893.
876.
744,
669.
558.
270.

45
17
36
92
24
35
217
52
36
81
79
49
22
54
29
65
3
75
01
39
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34

14

70

Y]

64

15

13

82

36

25
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Celebrado el 13-04-25 a las 09:15 hrs.

Luis M DEL CASTILLO FELIPE

Domingo CABRERA SANTANA

Leocadio MIRANDA ROSALES

José A. RODRIGUEZ MARTIN

Hnos. Juan y Alvaro GORDILLO

Juan F. PERERA RODRIGUEZ

Antonio CARABALLO CEDRES

Bernardo MONTES SANTOS

M# Carmen RODRIGUEZ REYES

Fernando SANTANA FIGUEROA

Tandem Manuel/Marcos DOMINGUEZ

-22
-23
-22

-18
-21

-17
-21
-20

-22
-19
-23

-23
-23
-23

-23
-23
-22

-21
-21
-23

==m o === jeajsnjs e === = == === = == ===

mE=

AZUL
ROJO
RODAD

RODAD
RODAD
RODAD

AZUL
RODAD
RODAD

AZUL
MORO

AZUL
RODAD
RODAD

BALLO
BALLO
BALLO

RODAD
RODAD
RODAD

BARIO
AZUL
RODAD

BAYO
ROJO
RODAD

11:36:26
11:50:31
11:28:03

11:28:01
11:43:53
11:32:04

11:44:42
11:56:31
1155239

12:01:50
11:26:36
11:35:33

11:50:52
11:57:28
11:21:16

135561m
135561m
135561m

133920m
133920m
133920m

128463m
128463m
128463m

131533m
131533m
131533m

137791m
137791m
137791m

130569m
130569m
130569m

136652m
136652m
136652m

132103m
132103m
132103m

147088m
147088m
147088m

134370m
134370m
134370m

135906m
135906m
135906m

VELOCIDAD ORD.
1056.86 1
988.25 2
988.09 3
988.01 B
986.80 5
960.10 6
953.38 l
945.91 8
935.14 9
918.28 10
917.04 1

81.00

75.74

75.72

15.72

75.63

73.58

73.06

72.49

71.67

70.37

70.28
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Efectuado desde TARAJALEJO -1 - Celebrado el 13-04-25 a las 09:15 hrs.

SOCI0 NOMBRE ANILIA SEX COLOR COMPROB. DISTANCIA DURACION VELOCIDAD ORD.  PUNTOS

22 Octavio SANTANA LUZARDO -23 H AZUL  11:56:05  130514m  02:41:05
-23 H CEFIR 11:46:38  130514m  02:31:38
-23 H AZUL  11:44:51  130514m  02:29:51

( 02:34:11 846.45 12 64.87
ZEFIR  13:01:07  13599Im  03:46:07

1 Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ 23 M
23 M AL  11:52:06  135391m  02:37:06
23 N AL 11:22:22  135991m  02:07:22
02:50:11  799.03 13 61.23
17 Hermanos CARABALLO CEDRES 220 M RODAD 11:27:32  135344m  02:12:32
21 N ROJO  12:05:38  13534d4m  02:50:38
22 M ROJO  12:51:00  135344m  03:36:00
02:53:03  782.08 14  59.94
81 Rubén PADRON BOLAROS 223 N ROJO  12:06:23  147088m  02:51:23
23 M AZUL  14:35:3%  147088m  05:20:34
4 M AZUL  12:45:54  147088m  03:30:54
03:54:17  627.82 15  48.11
71 José J. MENDOZA MARTIN 224 M MORO  11:36:32  139644m  02:21:32
24 M RODAD 11:39:42  13%d4m  02:24:42
24 N CEFIR 16:35:29  1306d4m  07:20:29
04:02:14  576.47 16  44.18
7 José A. CARRENO SANTANA 20 M AZUL  17:11:23  134910m  07:56:23
23 M PERIA 13:30:3¢  134910m  04:15:34
20 M DERLA 16:40:25 134910m  07:25:25

06:32:27 343.75 17 26.34
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Concurso de Ceneral de Pichones

Efectuado desde TARAJALEJO - 1 - Encestadas: 60 Celebrado el 13-04-25 a las 09:15 hrs.
TSN R R TTTNiiia i COLOR  CONPROB. DISTANCTA DURACION VELOCIAD OID. PUNTOS
34 Luis M DEL CASTILLO FELIPE 24 M RODAD 11:12:47 135561m  01:57:47 1150.93 1 27.00
15  Antonio CARABALLO CEDRES 24 H RODAD 11:19:04  136652m  02:04:04  1101.44 2 25.83
14  Domingo CABRERA SANTANA 24 M RODAD 11:18:18  133920m  02:03:18  1086.12 3 25.47
1 Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ 24 M RODAD 11:20:19  135991m  02:05:19  1085.17 4 25.45
42 José A. RODRIGUEZ MARTIN 24 M AZUL  11:17:57 131533m  02:02:57 1069.80 5 25.09
36  Fernando SANTANA FIGUEROA 24 M BSKAL 11:21:37  134370m  02:06:37  1061.23 6 24.89
36  Fernando SANTANA FIGUEROA 24 M ESKAL 11:23:18  134370m  02:08:18  1047.31 7 24.56
36  Fernando SANTANA FIGUEROA 24 M ESKAL 11:23:22 134370m  02:08:22 1046.76 8 24.55
14 Domingo CABRERA SANTANA 24 M AZUL  11:24:36 133920m  02:09:36 1033.33 9 24,24
. 30 Agapito SUAREZ QUINTANA 24 M AZUL  11:27:12  134856m  02:12:12  1020.09 10 23.93
1 Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ 24 M ZEFIR 11:28:54  135991m  02:13:5¢  1015.61 11 23.82
82 M® Carmen RODRIGUEZ REYES 24 H RODAD 11:40:09 147088m  02:25:09  1013.35 12 23.77
1 Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ -24 M RODAD 11:29:36 135991m  02:14:36  1010.33 13 23.70
71 José J. MENDOZA MARTIN -24 M MORO  11:33:43 139644m  02:18:43 1006.68 14 23.61
80  Manuel HERNANDEZ MARTIN 24 M RODAD 11:33:44  139198m  02:18:44  1003.34 15 23.53
13 Bernardo MONTES SANTOS -24 M AZUL  11:27:05 132103m  02:12:05 1000.14 16 23.46
42 José A. RODRIGUEZ MARTIN -24 M AZUL  11:26:32  131533m  (02:11:32 999.99 17 23.45
70 Leocadio MIRANDA ROSALES -24 M RODAD 11:24:23  128463m  02:09:23 992.88 18 23.29
13 Bernardo MONTES SANTOS -24 M RODAD 11:28:04  132103m  02:13:04 992.75 19 23.28
64  Hnos. Juan y Alvaro GORDILLO -24 H AZUL  11:33:50 137791m  02:18:50 992.49 20 23.28
64  Hnos. Juan y Alvaro GORDILLO -24 M AZUL  11:35:01  13779Im  02:20:01 984.10 21 23.08
70  Leocadio MIRANDA ROSALES -24 M AZUL  11:27:19  128463m  02:12:19 970.87 22 22.7
15  Antonio CARABALLO CEDRES -24 H RODAD 11:35:53 136652m  02:20:53 969.96 23 22..:75
14 Domingo CABRERA SANTANA -24 M RODAD 11:33:12 133920m  02:18:12 969.02 24 22.73
34 Luis M DEL CASTILLO FELIPE -24 M RODAD 11:35:20  13556Im  02:20:20 965.99 25 22.66
34  Luis M DEL CASTILLO FELIPE -24 M RODAD 11:36:49  13556Im  02:21:49 955.88 26 22.42
64  Hnos. Juan y Alvaro GORDILLO -24 M AZUL  11:40:00 13779Im  02:25:00 950.28 27 22.29
13 Bernardo MONTES SANTOS -24 M ROJO  11:36:39  132103m  02:21:39 932.60 28 21.87
81  Rubén PADRON BOLANOS -24 M BRONC 11:55:32 147088m  02:40:32 916.24 29 21.49
80  Manuel HERNANDEZ MARTIN =24 M RODAD 11:49:36  139198m  02:34:36 900.37 30 21.12
71 José J. MENDOZA MARTIN -24 M BAYO  11:51:04 139644m  02:36:04 894.77 31 0.00
70 . Leocadio MIRANDA ROSALES =24 M RODAD 11:42:46  128463m  02:27:46 869.36 32 0.00
15  Antonio CARABALLO CEDRES -24 H AZUL  11:53:06  136652m  02:38:06 864.34 33 0.00
82  M® Carmen RODRIGUEZ REYES -24 H BRONC 12:05:43  147088m  02:50:43 861.59 34 0.00
25  Tandem Manuel/Marcos DOMINGUEZ -24 M AZUL  11:53:48  135%06m  (02:38:48 855.83 35 0.00
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Concurso de General de Pichones

Efectuado desde TARAJALEJO - 1 - Encestadas: 60 Celebrado el 13-04-25 a las 09:15 hrs.
ST NONBRE . MNLA SEKCOLOR CONPROB, DISTANCIA DURACION VELOCIDAD ORD. PUNTOS
80  Manuel HERNANDEZ MARTIN 24 M RODAD 11:58:41 139198m  02:43:41 850.40 36 0.00
24 Juan G. MACHIN GARCIA 24 M VARIO 11:51:38 132861m  02:36:38 848.22 37 0.00
17 Hermanos CARABALLO CEDRES 24 H ROJA  11:55:20  135344m  02:40:20 844.14 38 0.00
30  Agapito SUAREZ QUINTANA 24 M RODAD 11:54:57 134856m  02:39:57 843.11 39 0.00
81  Rubén PADRON BOLANOS 24 M CEFIR 12:10:00  147088m  02:55:00 840.50 40 0.00
25  Tandem Manuel/Marcos DOMINGUEZ 24 H RODAD 11:57:11  135906m  02:42:11 837.97 41 0.00
82 M* Carmen RODRIGUEZ REYES 24 H AZUL  12:11:28  147088m  02:56:28 833.51 42 0.00
7 José A. CARRENO SANTANA 24 M ROJO  11:57:01  134910m  02:42:01 832.69 43 0.00
8  Juan F. PERERA RODRIGUEZ 24 M AZUL  11:51:50  130569m  02:36:50 832.53 44 0.00
81  Rubén PADRON BOLANOS 24 M ROJO  12:14:20  147088m  02:59:20 820.19 45 0.00
22 Octavio SANTANA LUZARDO 24 H AZUL  11:55:37  130514m  02:40:37 812.57 46 0.00
42 José A. RODRIGUEZ MARTIN 24 M AZUL  11:59:04 131533m  02:44:04 801.70 47 0.00
8  Juan F. PERERA RODRIGUEZ 24 M AZUL  11:57:56 130569m  02:42:56 801.36 48 0.00
22 Octavio SANTANA LUZARDO 24 M VALLO 12:00:16  130514m  02:45:16 789.71 49 0.00
71 José J. MENDOZA MARTIN 24 M AZUL  12:23:14  139644m  03:08:14 741.86 50 0.00
22 Octavio SANTANA LUZARDO 24 M RODAD 12:21:26 130514m  03:06:26 700.05 51 0.00
17  Hermanos CARABALLO CEDRES 24 H RODAD 12:36:38  135344m  03:21:38 671.23 52 0.00
24 Juan G. MACHIN GARCIA 24 H RODAD 12:58:52  13286Im  03:43:52 593.48 53 0.00
M RODAD 17:20:27  134856m  08:05:27 277.79 54 0.00

30  Agapito SUAREZ QUINTANA 24
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SOCI0 NOMBRE ANILIA SEX COLOR COMPROB. DISTANCIA DURACION VELOCIDAD ORD.  PUNTOS

36 Fernando SANTANA FIGUEROA 24 M ESKAL 11:23:18  134370m  02:08:18
24 M ESKAL 11:21:37  134370m  02:06:37
M ESKAL 11:23:22  134370m  02:08:22

02:07:45  1051.73 1 81.00

1 Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ 24 M_RODAD 11:49:36  13599Im  02:14:36
24 M IEFIR 11:28:54  13599Im  02:13:54
24 M RODAD 11:20:19  135991m  02:05:19

02:11:16  1035.94 2 79.78
14 Domingo CABRERA SANTANA 24 M AZUL  11:24:36  133920m  02:09:36
24 M RODAD 11:18:18  133920m  02:03:18
24 M RODAD 11:33:12 133%20m  02:18:12

02:10:22  1027.25 3 79.11
.34 Luis M DEL CASTILLO FELIPE 24 M RODAD 11:12:47  135561m  01:57:47
24 M RODAD 11:36:49  135561m  02:21:49
24 M RODAD 11:35:20  135561m  02:20:20

02:13:18  1016.87 4 78.31
64  Hnos. Juan y Alvaro GORDILLO 24 N AZUL  11:40:00  13779Im  02:25:00
24 M AUL  11:35:01 137791m  02:20:01
24 0 AZUL  11:33:50 13779Im  02:18:50

02:21:17  975.28 5 75.11
13 Bernardo MONTES SANTOS 24 M AZUL  11:27:05  132103m  02:12:05
24 M RODAD 11:28:04  132103m  02:13:04
24 M ROJO  11:36:39  132103m  02:21:39

02:15:36  974.20 6 75.02
15  Antonio CARABALLO CEDRES 24 H RODAD 11:19:04  136652m  02:04:04
24 U RODAD 11:35:53  136652m  02:20:53
24 B AZUL  11:53:06  13665am  02:38:06

02:21:01  969.05 7 74.63
42 José A. RODRIGUEZ MARTIN 24 M AZUL  11:26:32  131533m  02:11:32
24 M AZUL  11:59:04  131533m  02:44:04
24 M AZUL  11:17:57  131533m  02:02:57

02:19:31 942,77 8 72.60
70 Leocadio MIRANDA ROSALES 24 M RODAD 11:24:23  128463m  02:09:23
54 M RODAD 11:42:46  128463m  02:27:46
54 M AZUL  11:27:19  128463m  02:12:19

02:16:29  941.19 9 72.48
80  Manuel HERNANDEZ MARTIN 24 M RODAD 11:49:36  139198m  02:34:36
24 M RODAD 11:58:41 139198m  02:43:41
4 M RODAD 11:33:44 139198m  02:18:44

02:32:20 91373 10 70.37
§2  M* Carmen RODRIGUEZ REYES 24 H BRONC 12:05:43  147088m  02:50:43
24 § AUL 12:11:28  147088m  02:56:28
54 H RODAD 11:40:09  147088m  02:25:09

02:44:06 896.27 11 69.02
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71 José J. MENDOZA MARTIN -24 M AZUL  12:23:14  139644m  03:08:14
-24 M BAYO  11:51:04  139644m  02:36:04
M MORO  11:33:43  139644m  02:18:43

k 02:41:00 867.32 12 66.79
ROJO  12:14:20  147088m  02:59:20

81  Rubén PADRON BOLANOS 24 M
24 M BRONC 11:55:32  147088m  02:40:32
24 M CEFIR 12:10:00  147088m  02:55:00
02:51:37  857.04 13 66.00
22 Octavio SANTANA LUZARDO 94 M VALLO 12:00:16  130514m  02:45:16
24 M RODAD 12:21:26  130514m  03:06:26
24 H AZUL  11:55:37  130514m  02:40:37
02:50:46  764.25 14 58.85
30 Agapito SUAREZ QUINTANA 24 M RODAD 11:54:57  134856m  02:39:57
94 M RODAD 17:20:27  134856m  08:05:27
94 M AIUL 11:27:12  1348%6m  02:12:12

04:19:12 520.27 15 40.06



